RUN MEN

6 KM (4 LAPS)

Koht

O©CO~NO U WNPE

St.nr.

6

3
23
11
24
20

8
13
10

4

2
27
22
30
49
35
34
44
39
16
36
26

5
48
43
19
62
14
31
25
58
28
60
54
17

1
32
56
15
33
50
45
63
59
57
29
42
51
37
52

7
38
12
68
46

Per ekonna ja eesnim

Legkov
Rot chev
Soder gren
Tobrel uts

Fr edri ksson

Pankr at ov
Al ypov

Wl egzhanin

Nar usk
Ahrlin
Denenti ev

Dol i dowi t sch

Jauhoj ar vi
Koukal
Leybyuk
Veer pal u

Sonmer f el dt

Vittoz

Katti | akoski

Revi n

| vanou
Lessi ng
Mart syv
Rei chel t
Ranst edt
Rehemaa
dle
Egoshi n
Hei kki nen
Nori n
Kal | ak
Lasut ki n
Bat yuk

Bl omgvi st
Kimme

Li nd

Put sko
Vilisov
Pyykdnen
St r andval
Hof st ad
Vi ks

Mae

Kokk

Tal ves
Bul gakov
Novosel sk
Enl und
Teppan
Per sson
Jal | ai
Qunenj ak

Si nonl at ser

Yel i seyev
Kal dvee

Al eksander
Vassi | i
Ander s

| ndr ek
Mat hi as
N kol ai

I van
Maksi m
Priit
Jerry
Evgen
Ser gei
Sam
Martin
Ronan
Andr us
Rene

Vi ncent
Teenu

Vi kt or
Al i aksei
Rol and
Vitaliy
Tom
Thonmas
Al var
Raul
Dmtri
Mat ti
Artjom
Jaan

Al exander
d eksandr
Rober t
Peet er
Bj oern
d eksandr
VI adi mr
Lauri
Mat i as
Tore Ruud
Priit
Jaak
Kaspar
Priit
Maksi m
Al eksei
Johan
Vahur
Fredrik
Er kki

M ckhai
Ti nD

Al i aksei
Martten

Riik

RUS
RUS
SVEE
EST
SVEE

RUS
RUS
EST
SVE
RUS
BLR
FI'N
TCH
UKR
EST
GER
FRA
FI'N
RUS
BLR
EST
UKR
GER
FI N
EST
EST
RUS
FI' N
RUS
EST
BLR
UKR
FI'N
EST
SVE
UKR

FI'N
FI'N

EST
EST
EST
EST
RUS
LTU
FI'N
EST
SVE
EST
UKR
EST
BLR
EST

Aeg

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:

47,0
47, 4
21,0
21,3
33,6
36, 9
37,7
40,0
42,8
43,9
47,7
47,9
53, 2
54,7
56, 6
04, 1
14, 2
14,5
14,7
16, 5
17,6
18,0
26, 2
26,5
28, 8
29, 4
29,9
37, 4
37,7
38,0
43,7
44, 3
45,5
48, 1
48,5
49, 3
49,6
49,9
50, 9
51,1
53, 6
54, 0
55, 0
56, 3
14,3
18, 4
18,7
19,0
23,2
34,8
44,0
44, 4
06, 1
13,5
15, 7



56
57
58
59
60
61
62

47
53
21
55
41

9
64

Ber gl und
Vai kmaa
Ui boupi n
Roonet

Ei naste
Jout sen
Jul l'i nen

Qust af
Madi s
At s

Ri sto
Kei n
Jari
Er ko

Standi ngs AFTER LAP 1 (1,5 km)

Koht

O©COoO~NOOUOPRWNPE

St.nr.

AOWO

11
25
10

2

8
23
20

1
22
24
30
27
13
16
12
34
14
19
43
44
28

7
15
17
45
36

5
38

Per ekonna ja eesnim

Legkov

Rot chev
Ahrlin
Tobrel uts
Nori n

Nar usk
Dement i ev
Al ypov
Soder gren
Pankr at ov
Li nd
Jauhoj ar vi
Fredri ksson
Koukal

Dol i dowi t sch
Wl egzhanin
Revi n

Si nonl at ser
Sonmer f el dt
Egoshi n
Rehenma
Ranst edt
Vittoz
Lasut ki n
Jal | ai
Pyykonen
Kinme

Vi ks

| vanou

Mart syv
Qunenj ak

Al eksander
Vassi | i
Jerry

| ndr ek
Artjom
Priit
Evgen

| van
Ander s
Ni kol ai
Bj oern
Sam
Mat hi as
Martin
Ser gei
Maksi m
Vi kt or
Ti nD
Rene
Dmtri
Al var
Thomas
Vi ncent
Al exander
Er kKki
Lauri
Peet er
Priit

Al i aksei
Vitaliy
M ckhai

St andi ngs AFTER LAP 2 (3,0 km

Koht

©ooo~NOOUDMWNE

St. nr.

6
3
25
23
11
4
10
8
24
2
27
20
13

Per ekonna ja eesni mi

Legkov

Rot chev
Nori n

Soder gren
Tobrel uts
Ahrlin

Nar usk

Al ypov
Fredri ksson
Denenti ev
Dol i dowi t sch
Pankr at ov
Wl egzhanin

Al eksander
Vassi | i
Artjom
Ander s
| ndr ek
Jerry
Priit

| van
Mat hi as
Evgen
Ser gei
Ni kol a
Maksi m

SVE
EST
EST
EST
EST
FI N
EST

Riik

RUS
RUS
SVEE
EST
RUS
EST
RUS
RUS
SVE

SVE
FI'N
SVE
TCH
BLR
RUS
RUS
EST
GER
RUS
EST
FI'N
FRA
BLR
EST
FI'N
EST
EST
BLR
UKR
UKR

Riik

RUS
RUS
RUS
SVE
EST
SVE
EST
RUS
SWE
RUS
BLR
RUS
RUS

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Aeg

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Aeg

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

22,3
50,0
54,8
55,8
10,5
15,0
25,3

01,9
02,2
02,5
02,8
03, 2
03,7
03,9
04, 2
06,0
06,0
06, 4
06, 8
08,0
08,7
09, 8
10, 2
11,0
11,7
12,4
12,8
13,3
18,1
18,1
18,6
18,6
18,9
19,1
19,3
19,6
19, 8
20,0

36,5
36, 8
37,9
45, 4
45,8
47,0
52,0
52,5
54,0
54,9
56, 7
57,0
57,4



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

30
22
49
16
34
36

1
44
26
35
39
14
19
43
48

5
28
58
62
57
15
17
31
33
38
50
60
56
54

7
12
52
32
45
29
63
59
42
51
47
46
21
68
55
41
67
64

Kouka
Jauhoj ar vi
Leybyuk
Revi n
Sommrer f el dt
| vanou

Li nd
Vittoz
Lessi ng
Veer pal u
Katti | akoski
Egoshi n
Rehemaa
Ranst edt
Rei chel t
Mart syv
Lasut ki n
Kal | ak
dle

Tal ves
Pyykonen
Klnme

Hei kki nen
St r andval
Qunenj ak
Hof st ad
Bat yuk
Vilisov
Bl omgvi st
Jal | ai

Si nonl at ser
Per sson
Put sko

Vi ks

Bul gakov
Mae

Kokk
Novosel sk
Enl und
Ber gl und
Kal dvee
Ui boupi n
Yel i seyev
Roonet

Ei naste
Sellis
Jul l'i nen

Martin
Sam
Ronan

Vi kt or
Rene

Al i aksei
Bj oern
Vi ncent
Rol and
Andr us
Teenu
Dmitri

Al var
Thomas
Tom
Vitaliy
Al exander
Jaan
Raul
Priit
Lauri
Peet er
Mat t
Mat i as
M ckhai
Tore Ruud
d eksandr
Viadimr
Rober t
Er kki

Ti no
Fredrik
d eksandr
Priit
Maksi m
Jaak
Kaspar
Al ekse
Johan
Qust af
Martten
At s

Al i aksei
Ri sto
Kei n
Siim

Er ko

Standi ngs AFTER LAP 3 (4,5 km)

Koht

Co~NOoOUM~WNE

St.nr.

6
3
23
11
25
24
4
10
8

Per ekonna ja eesnim

Legkov

Rot chev
Soder gren
Tobrel uts
Nori n
Fredri ksson
Ahrlin

Nar usk

Al ypov

Al eksander
Vassil i
Ander s

| ndr ek
Artjom
Mat hi as
Jerry
Priit

| van

TCH
FI'N
UKR
RUS
GER
BLR
SVE
FRA
EST
EST
FI'N
RUS
EST
FI'N
GER
UKR
BLR
EST
EST
EST
FI'N
EST
FI'N
FI'N
UKR

UKR
RUS
FI'N
EST
EST
SVE
UKR
EST
RUS
EST
EST
LTU
FI' N
SVE
EST
EST
BLR
EST
EST
EST
EST

Riik

RUS
RUS
SVE
EST
RUS
SVEE
SVEE
EST

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Aeg

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:

00,1
00,6
07,6
08,0
09,7
10,1
12,9
15,2
15,6
15,9
16,5
16,9
18,5
22,5
24,9
25,2
26,5
30, 4
30,7
30,9
31,1
33,2
33,5
34,1
36,0
36, 8
38,3
38,9
39,3
40,1
41,7
42,0
42,5
44,6
45,0
45,7
51,7
52,2
07,7
15,2
17,2
25,4
27,5
30, 2
36, 4
46, 4
53,1

13,2
13,6
36, 4
36, 8
38, 2
43,7
49,0
52,3
52,8



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

13

20
27
30
22
49
16
36
34
44
35
26
39
19
48
14
43
62

58

28
31
60
56
33

54
50
32
15
57
63
59
45
52
29
38
42
51
37

12
46
47
68
53
55

41
64
67

Wl egzhanin
Denenti ev
Pankr at ov
Dol i dowi t sch
Kouka
Jauhoj ar vi
Leybyuk
Revi n

| vanou
Sonmer f el dt
Vittoz
Veer pal u
Lessi ng
Katti | akoski
Rehenaa
Rei chel t
Egoshi n
Ranst edt
dle

Mart syv
Kal | ak

Li nd
Lasut ki n
Hei kki nen
Bat yuk
Vilisov

St randval
Klnme

Bl omgvi st
Hof st ad
Put sko
Pyykonen
Tal ves
Mae

Kokk

Vi ks

Per sson
Bul gakov
Qunenj ak
Novosel sk
Enl und
Teppan
Jal | ai

Si nonl at ser
Kal dvee
Ber gl und
Yel i seyev
Vai kmaa
Roonet

Ui boupi n
Jout sen

Ei naste
Jul l'i nen
Sellis

Maksi m
Evgen

Ni kol a
Ser gei
Martin
Sam
Roman

Vi kt or
Al i aksei
Rene

Vi ncent
Andr us
Rol and
Teenu

Al var
Tom
Dmtri
Thomas
Raul
Vitaliy
Jaan

Bj oern
Al exander
Mat t

d eksandr
Vliadimr
Mat i as
Peet er
Rober t
Tore Ruud
d eksandr
Lauri
Priit
Jaak
Kaspar
Priit
Fredrik
Maksi m
M ckhai
Al ekse
Johan
Vahur

Er kki

Ti nD
Martten
Qust af
Al i aksei
Madi s
Ri sto
At's

Jari
Kei n

Er ko
Siim

RUS
RUS
RUS
BLR
TCH
FI'N
UKR
RUS
BLR
GER
FRA
EST
EST
FI'N
EST
GER
RUS
FI'N
EST
UKR
EST
SVE
BLR
FI'N
UKR

FI'N
EST
FI'N

UKR
FI'N
EST
EST
EST
EST
SVE
RUS
UKR
LTU
FI'N
EST
EST
EST
EST
SVE
BLR
EST
EST
EST
FI N
EST
EST
EST

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:

54, 4
54, 7
54,9
55, 1
00, 0
00, 3
07,1
12,7
13, 8
14, 4
17,7
17,9
18, 4
18, 7
27, 3
28,7
29,1
30, 9
36, 3
36, 7
37,0
37,3
40, 2
40,6
44,6
45, 1
46, 8
47,2
47,5
49,6
49,8
50, 0
51, 6
54, 6
55, 0
55,5
57, 8
04,8
05, 4
06, 7
09, 9
12,8
14, 8
32,0
52,3
55, 0
57, 4
12,6
17,1
18, 3
27,1
35, 7
41,3
05, 8



